Návrh závěrečného účtu obce Němětice za rok 2020
Hospodaření obce Němětice se v roce 2020 řídilo vyrovnaným rozpočtem. Příjmy a výdaje byly vyrovnány. V průběhu roku bylo schváleno 12 rozpočtových opatření.

Skutečné příjmy činily 2 305 467,20 Kč tj. 105,63% plnění upraveného rozpočtu. 
Výdaje činily 1 877 215,71 Kč, tj. 81,91% plnění upraveného rozpočtu.

Obec Němětice nepřijala v roce 2020 žádnou půjčku.

Obec Němětice nemá zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci, ani nevykonává hospodářskou činnost.

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě.
Zůstatek na účtu – ČNB
Stav k 1.1.2020:      590 836,83Kč
Stav k 31.12.2020:   842 062,03Kč
Zůstatek na účtu – K.B., a.s. Strakonice
Stav k 1.1.2020:     4 048 877,95Kč
Stav k 31.12.2020: 4 206 171,19Kč
Zůstatek na účtu – K.B., a.s. Strakonice – spořící účet

Stav k 1.1.2020:       823 536,40Kč
Stav k 31.12.2020:    823 783,45 Kč
Pokladna:

Stav k 1.1.2020:
     3 083,00Kč
Stav k 31.12.2020:        22 569,00Kč

Finanční prostředky celkem: 5 894 585,67Kč

Podílový fond Amundi KB:

Stav k 1.1.2020:    1 003 471,47Kč
Stav k 31.12.2020:   985 245,00Kč
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Němětice za rok 2020
Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihočeského kraje. Kontrolor pověřen řízením přezkoumání: Jana Hůlková
Závěr:
A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2020 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2020 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.): 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního předpisu: 

Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů 

Ustanovení: § 14 odst. 6 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku: 

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy " A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek". 

Popis zjištěné chyby a nedostatku: 

Přezkoumáním obsahu inventurního soupisu k účtu 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek bylo zjištěno, že obsahuje věci, které nejsou charakterizovány samostatným technicko-ekonomickým určením, ale jsou stavbou nebo nedílnou součástí stavebních děl: 

Inv. č.: 81, Název: přístřešek k zastávce, Pořizovací cena: 4.800,00 Kč, Datum zařazení: 31.12.2015 – jedná se o stavbu 

Inv. č.: 85, Název: světlo u kapličky, Pořizovací cena: 23.250,00 Kč, Datum zařazení: 31.12.2015 – jedná se o stavbu – veřejné osvětlení ( AU 021 04xx).
Celá zpráva o přezkumu hospodaření zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup.

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn od ......................... do ......................................

Schváleno zastupitelstvem obce dne ..........................pod usnesením č. ........................

Zastupitelstvo obce Němětice souhlasí s celkovým hospodařením obce za rok 2019
 s výrokem .......................................................................................................................
Závěrečný účet v plném znění, včetně příloh je zveřejněn na elektronické úřední desce obce

Němětice - www.nemětice.cz od ………….





……...
............................................................







Martin Oberpfalzer, starosta obce Němětice

V listinné podobě je k nahlédnutí na obci Němětice v době úředních hodin, nebo po telefonické domluvě s panem starostou tel.č.724 872 350
